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１【提出理由】

当社は、2020年６月23日開催の当社第67回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引

法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提

出するものであります。

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

　2020年６月23日

(2) 決議事項の内容

第１号議案 取締役５名選任の件

　取締役として、加藤憲嗣、松原美樹、三島清憲、藤井康裕及び飯田藤雄の５氏を選任する。

第２号議案 監査役２名選任の件

監査役として、富永和也、松本卓也の２氏を選任する。

第３号議案 取締役等に対する株式報酬等の額及び内容決定の件

　 当社の取締役（非常勤取締役、社外取締役及び国内非居住者を除く）及び当社と委任契約を締結する執

行役員（国内非居住者を除く）を対象に役位等に応じて当社株式の交付を行う株式報酬制度を導入する。

(3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるた

　めの要件並びに当該決議の結果

総議決権個数 240,105個

当日出席を含めた議決権行使個数 204,008個

決議事項
賛成
(個)

反対
(個)

棄権
(個)

賛成率 決議結果

第１号議案

　加藤 憲嗣

　松原 美樹

　三島 清憲

　藤井 康裕

　飯田 藤雄

200,138

200,280

200,260

200,437

200,368

2,895

2,753

2,773

2,596

2,665

82

82

82

82

82

98.10%

98.17%

98.16%

98.24%

98.21%

可決

可決

可決

可決

可決

第２号議案

　富永 和也

　松本 卓也

202,586

202,492

457

551

72

72

99.29%

99.25%

可決

可決

第３号議案
202,219 840 56 99.11% 可決

(注１) 第１号議案及び第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が

出席し、その議決権の過半数の賛成により可決されます。

(注２) 第３号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数により可決されます。

(注３) 棄権個数には、無効を含みます。

(注４） 賛成率の小数点第２位未満は切り捨てて表示しています。

(4) 議決権の数に、株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたものを
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合計したことにより可決要件を満たし、会社法上、適法に決議が成立したため、本総会に出席した株主

のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。
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